ISTITUTO DI RICOVERO E CURA
BURLO A CARATTERE SCIENTIFICO MATERNO INFANTILE
BURLO GAROFOLO

TRIESTE

Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale
per la salute della donna e del bambino

PROT. £ 8/16 DET. N. 39 1013
Trieste, :5 MAR. 2013

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Fornitura di prodotti per neonatologia e pediatria. Proroga gara DSC
ID09BS068.

L’ING. RICCARDO ZANGRANDO
Dirigente responsabile della

S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE,
BENI E SERVIZI

adotta la presente determinazione




Oggetto: i Fornitura di prodotti per neonatologia e pediatria. Proroga gara DSC
ID09BS068.

Richiamato il decreto n. 8 del 31 gennaio 2013, di assegnazione budget di risorsa per ’anno
2012;

PREMESSO che il Dipartimento Servizi Condivisi ha aggiudicato con determinazione n.
1003/2010 procedimento di gara ad evidenza pubblica suddiviso in lotti funzionali per la fornitura
di prodotti per neonatologia e pediatria, IDO9BS068,;

RAPPRESENTATO che I’'IRCCS Burlo Garofolo ha preso atto con determinazione
dirigenziale n. 196/2010, dell’affidamento relativo alla fornitura in oggetto per la durata contrattuale

prevista, ovvero 24 mesi;
RAVVISATO che, I’affidamento in questione ¢ venuto a scadere;

CHE il Dipartimento dei Servizi Condivisi ha provveduto a prorogare, con determina n.
113/2013, D’affidamento per la fornitura di prodotti per neonatologia e pediatria, per i tempi

necessari all’espletamento di una nuova procedura di gara;

CHE con la stessa determinazione il DSC ha provveduto ad accordare alla ditta richiedente
Euromed srl, un adeguamento del corrispettivo in essere del prezzo, apportando una maggiorazione

del prezzo in misura pari all’aumento dell’indice ISTAT annuale;

ACCERTATO che I’indice ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e

impiegati ha subito una variazione in aumento del 3% nel periodo 2010/2011;

RITENUTO pertanto di prendere atto delle proroga dell’affidamento della fornitura dei
prodotti per neonatologia e pediatria, e contestulamente della revisione prezzi accordata alla ditta
Euromed Srl, alle condizioni economiche indicate nelle determinazioni n. 113/2013, come di

seguito riportato:




PRODOTTI PER NEONATOLOGIA E PEDIATRIA

LOTTO

VOCE

DESCRIZIONE LOTTO

DITTA
OFFERENTE

PREZZO
UNITARIO

FABBISOGNI
4MESI

TOTALE IVA
ESCLUSA

tiralatte monouso completo
di biberon ad aspirazione
manuale/preferibilmente
compatibile con tutti i tipi di
sistemi di vuoto in
dotazione

a1l

biberon monouso sterile in
materiale plastico atossico
ed idoneo al contatto con gii
alimenti da 100mi-130mi,
con range di utilizzo termico
tale da consentire la
pastorizzazione ed il
congelamento anche per
lunghi periodi
indicativamente (-20° a
+80°). scala graduata
2,5/5ml.

a2

biberon monouso sterile in
materiale plastico atossico
ed idoneo al contatto con gli
alimenti da 250 ml, con
range di utilizzo termico tale
da consentire la
pastorizzazione ed il
congelamento anche per
lunghi periodi
indicativamente (-20° a
+80°). scala graduata
2,5/5ml.

tettarella sterile monouso in
materiale latex free per
biberon compatibile con
biberon richiesti, munita di
ghiera di avvitamento
rapido e completa di
capsula di protezione
rigida- tettarella tenera con
foro piccolo per neonati a
termine

tettarella sterile monouso in
materiale latex free per
biberon compatibile con
biberon richiesti, munita di
ghiera di avvitamento
rapido e completa di
capsula di protezione
rigida- tettarella neonatale
tenera con foro piccolo per
neonati pretermine

FLORMED

€ 1,3000

50

€ 65,0000

€0,2300

10000

€ 2.300,0000

0,25

8000

2000

€ 0,2200

10000

€ 2.200,0000

€ 0,2200

8000

€ 1.760,0000




sonda alimentazione
nasogastrica in polivinile
trasparente, due fori
alternati a 1,25 cm
dall'estremita,
contrassegnata a 20 cm
dalla parte terminale
arrotondato non perforato,
connettore flessibile con
tappo annesso. Lungh. 45
cm

12

catetere venoso neonatale
in poliuretano 23G 30cm
con alette e prolunga
integrata, ago introduttore
apribile in acciaio 20G
25mm, siringa da 3mi,
raccordo di collegamento

15

prolunga di catetere
neonatale in poliuretano a
tre vie indipendenti a basso
spazio morto complete su
ciascun lume a circuito
chiuso a flusso lineare
munito di una molla in
acciaio. Lume cm.6/8/10

16

prolunga di catetere
neonatale a due vie
indipendenti a basso spazio
morto completo su ciascun
lume di un sistema a
circuito chiuso (6cm/10cm)

VYGON

€0,4100

70

€ 28,7000

€ 36,8000

20

€ 736,0000

€ 10,9500

35

€ 383,2500

€ 8,1500

35

€ 285,2500

18

mascherina per fototerapia
latex free, in materiale
morbido , elasticizzati

EUROMED

€ 3,4400

85

€ 292,4000

20

supporto per arti per terapia
endovenosa, sagomabili,
misure diverse,
antidecubito, con sistema di
fissaggio

ATESMEDICA

€ 1,9800

60

€ 118,8000

22

dispositivi a molla
pungitalione, atraumatici,
diverse misure per neonati
e prematuri

CREMASCOLI

€ 1,7044

20

€ 34,0880

24

tettarella per allattamento di
neonati in caso di
palatoschisi, labbro {eporino

biberon compatibile con
tettarella per allattamento di
neonati in caso di
palatoschisi, labbro leporino

MEDELA

€ 15,9000

20

€ 318,0000

€ 20,6500

20

€ 413,0000

25

set completo per estrazione
latte con dispositivo
elettrico tipo one day o
equivalente

MEDELA

€ 2,3700

85

€ 201,4500




25 ter

ventosa per estrazione latte
con dispositivo elettrico
compatibile con
mastosuttore e biberon in
dotazione

€ 3,6500

20

€ 73,0000

30

circuito per ventilatore da
trasporto BIO-MED MVP
10, su incubatrice ATOM
V850, Circuito neonatale
sterile dotato di valvola
espiratoria

EUROMED

€ 25,7500

10

257,5

3N

materiale di consumo per
rianimatore neonatale
Fisher&Paykel per ATOM
3600

kit resuscitatore monouso
con maschera

maschera monouso varie
misure

tubo alimentazione gas

tubo alimentazione

EUROMED

€ 26,9400

10

€ 269,4000

€ 17,3760

20

€ 347,5200

€ 18,5400

10

€ 185,4000

€ 18,5400

10

€ 185,4000

32

materiale di consumo per
ventilatore ViaSYS
Sensormedics 3100°

campana e trappola
d'acqua

circuito paziente flessibile
con filo riscaldato 38" per
incubatrice

set tre valvole fungo

tubo circuito paziente colori
vari

EUROMED

€ 114,3300

10

€ 1.143,3000

€ 245,1400

10

€ 2.451,4000

€ 52,9500

10

€ 529,5000

€ 25,7500

10

€ 257,5000

33

materiale di consumo per
ventilatore neonatale viasys
infanti flow advance

generatore snodato con
circuito paziente neonatale
riscaldato

cuffiette monopaziente
varie misure

maschera nasale

EUROMED

€ 123,6000

10

€1.236,00

€ 22,4800

170

€ 3.821,60

€ 32,3100

85

€2.746,35

TOTALE

€ 24.639,8080

DATO ATTO che la fornitura viene affidata alle ditte:

FLORMED srl,VYGON srl,

EUROMED srl, ATESMEDICA srl, CREMASCOLI srl, MEDELA srl, per un periodo di 4 mesi
fino al 30/04/2013;

RILEVATO che ’onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro

29.814,17 IVA inclusa (imponibile € 24.639,80 pit IVA 21% pari a € 5.174,36), viene attribuito al

conto n. 300.400.00 “Presidi chirurgici e materiale sanitario per ass.” Bilancio d’esercizio ed




imputazione del budget di risorsa della S.C. Farmacia e Farmacologia clinica come segue per il

bilancio d’esercizio 2013.

Visti il DLGS 163/2006 e il DPR 207/2010 e s.m.e.i

accertata la regolarita degli atti

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE
TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

determina

Per i motivi espressi nella premessa:

1. di prendere atto della proroga della procedura di gara esperita dal Dipartimento Servizi
Condivisi di Udine, di seguito riepilogato :
- ID109BS068 Procedura aperta per 1’affidamento della fornitura di prodotti per la

neonatologia e pediatria;

2. di affidare la fornitura in oggetto alle ditte: FLORMED srl, VYGON srl, EUROMED srl,
ATESMEDICA srl, CREMASCOLI srl, MEDELA srl, per un periodo di 4 mesi fino al

30/04/2013 alle condizioni economiche indicate nella determinazione 113/2013;

3. di dare atto che la fornitura ¢ disciplinata da tutte le norme e condizioni procedura di gara
ID09BS068;

4. di dare atto che la stipula del contratto ¢ a carico del D.S.C che ha provveduto altresi alla

richiesta di tutta la documentazione necessaria.

L’onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro 29.814,17 IVA inclusa

(imponibile € 24.639,80 piu IVA 21% pari a € 5.174,36), viene attribuito al conto n. 300.400.00




“Presidi chirurgici e materiale sanitario per ass.” Bilancio d’esercizio ed imputazione del budget di

risorsa della S.C. Farmacia e Farmacologia clinica per il bilancio d’esercizio 2013.

Ai sensi dell’art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilita dei flussi finanziari) i n. di CIG sono i
seguenti
- Lotto 3: 04370866C5
- Lotto 5: 1855369AEC
- Lotto 12: 18555765C0
- Lotto 15: 1855663D89
- Lotto 16: 18557082AF
- Lotto 18: 18559000121
- Lotto 20: 1855935DFF
- Lotto 22: 185597817F
- Lotto 24 A: 18560740B8
- Lotto 24 b: 1856144 A 79
- Lotto 25: 18561997DD
- Lotto 25 ter: 1856247F77
- Lotto 30: 1856461015
- Lotto 31 a: 185652226B
- Lotto 31 B: 1856573C7E
- Lotto 31C: 1856615F26
- Lotto 31D: 1856654F55
- Lotto 32 A: 18567140DD
- Lotto 32B:1856750ESE
- Lotto 32 C: 1858175DB
- Lotto 32D: 18568587B0
- Lotto 33a: 1856940B5SA
- Lotto 33B: 1856992645
- Lotto 33C: 18570283FB

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ex art. 50 della l.r. n. 49/1996, alla data di
affissione all’albo dell’Ente.




RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RESPONSABILE DELLA S.C. SERVIZIO
ECONOMICO - FINANZIARIO
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tra gli atti soggetti a pubblicazione ai sensi dell’art. 18 comma 2 del D.L. 22 giugno 2012 n. 83
convertito in Legge 134/2012. Si dispone pertanto la pubblicazione sul sito internet dell’Istituto
nella pagina denominata “Amministrazione aperta” alla voce:
a Personale
X Beni e servizi/lavori
a Progetti
a Contributi/altro




